
< '>

Upozornění vlastníkům a uživatelům pozemků
na povinnosti podle ustanovení § 46 (ochranná pásma) a § 24, odst. 3, písm. g)

zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích o změně některých zákonů

(energetický zákon)

Společnost ČEPS, a.s., je vlastníkem a provozovatelem vedení zvlášť/velmi vysokého napětí.
Současně se vznikem těchto vedení k nim byla zřízena věcná břemena a ochranná pásma, která
mají charakter oprávnění k cizím nemovitostem. V rozsahu výše citovaného zákona tato práva
svědčí společnosti CEPS, a.s.

Podle ustanovení § 46 výše uvedeného zákona je ochranné pásmo souvislý prostor v bezprostřední
blízkosti vedení vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné
vzdálenosti měřené kolmo na vedení, která činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany
u vedení o napětí 400 kV 20 (25) m, u napětí 220 kV 15 (20) m a u napětí 110 kV 12 (15) m (hodnoty
v závorkách platí pro vedení uvedená do provozu před 1.1. 1995).
Energetický zákon zakazuje vlastníkům nechávat v ochranném pásmu nadzemního vedení růst
porosty nad výšku 3 m.

Katastrálním územím vaší obce prochází vedení přenosové soustavy označené V413 vlastněné
a provozované naší společností, u kterého je rozsah ochranného pásma vyměřen vzdáleností 25 m
na obě strany měřeno od krajních vodičů tohoto vedení.
Na základě § 46, odst. 9 a § 24, odst. 3, písm. g) zákona č. 458/2000 Sb. vyzýváme vlastníky či
uživatele pozemků, aby odstranili a oklestili stromoví a jiné porosty v ochranném pásmu, které
ohrožují bezpečný a spolehlivý provoz tohoto vedení přenosové soustavy.
Zasláním a následným zveřejněním přiloženého „UPOZORNĚNÍ" plní ČEPS, a.s., SVQJ! povinnost
vyplývající ze zákona č. 458/2000 Sb.

Odstranění nebo okleštění stromoví a jiných porostů musí být provedeno ve smyslu zákona
č. 458/2000 Sb., § 46, odst.9 (energetický zákon).

PROVEĎTE V OBDOBÍODSTRANĚNÍ A OKLEŠTĚNÍ STROMOVÍ A JINÝCH POROSTŮ
VEGETAČNÍHO KLIDU V TERMÍNU DO 15. BŘEZNA 2023.

Současně oznamujeme, že nejpozději do SO.července 2022 vyhledají vlastníky pozemků,
na kterých se ochranné pásmo vedení nachází, zástupci firmy pověřené společností
CEPS, a.s., a projednají rozsah a způsob odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů
ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování vedení přenosové soustavy. S ohledem
na všechny okolnosti chceme být nápomocni těm vlastníkům, kteří nemají možnost vadný
stav urychleně napravit. S ohledem na závažnost této věci bude s Vámi uzavřena Smlouva
o způsobu provedení údržby ochranného pásma vedení.

V případě potřeby Vám poskytne bližší informace paní Ing. Petra Přemyslovská, tel: 777633422

Za CEPS, a.s. vyřizuje:

.... .•..:

Odpovědný pracovník: Ing. Pefrá Přemyslovská

V Praze, dne 17.7.2022

ALPIN SPECIAL s.r.o.
Pelhřimovská 302/10
14000 Praha 4

Příloha: Orientační zákres vedení v mapě s vyznačením lomových, příp. hraničních podpěrných
bodů



'í>' •'y />
--y,Vranw^^j/y.<

if,L:2.5 '^ \
iysi
/

-,' ^/ •:2.0\
.^fia> /S.Řohoziia- -̂íl^ ^

/

^

^^?:;íť-i,""Vyhi<?n°"ÍEl^ffiy^^V^^'5'""' Sířiti,

^.Á^\

^MŁřvá'^^SSS^rj^^g^d,^'"^
^íM&^S

_V. , ř"a-\?6^|3 \^IS\esim^^^
-A^du.<^:-:'';Ł6^-~

la M.b^i^S
Brk

^ Íg^v
^JStí"j"
^tVsy
M-

^
-^

\\-
^

?I«
BabákiirOf/\H Ho 715Ol i8»

g\̂ %?^"t1.0 ovy

Viřlj, ^~^
^ l

M
/N m^^/~3Kmn/

PI^^^^lODUty
Hi1^2,0 2,0 r^ ^_ í^-VS';5vat»Ianské Ltíl^i•f ^y~.

~^
^m^-^^

-•4--

a.Oj'r^J- /Í:

l^ha
l

^^Oldřetice

FT ^ i l -""\i..\ ^Á
^MloVa W^Ř^=?^/"2S!^
^^-H^, J^,Ł^<|$'-Í^""M^^ťá€$:<' ^03.
^svobo'lnél&-t3::Á '/ feS

--Sv^MikulM -
^í:i <^^=ísá-..Y?

lfeaďŁvifov,//"^p1^^o!ni-lev^'^^ftvécu^

^-y u"uk?s^tíl''5 ^ ^tři"! i^^Í^''-^, (/\ ]
;\ |^!-° uLh^^"'"' .'fe^il-^K W^E:'

^^"^Wkovyf "7
1'5~%ss"^/1 ^-l-.—^.^.^''7rí%i^. ^ ~=f^ť";te^"fií<7);^?' JTU"''^BS-áK^^

?~7': '7

<JSWaan?Í^^^i°^_í^s^M^yss^^
t^u •~" sai~^ •^.^^Ť-^^SedoVa^^^ ^
^^-^

^~~<ife*~=~.
Fm~

l

»/'^^-^
'^ (/, >^"-

t^
J /' ^'
^--i.it Zalíbené

•s,^ p^~"
Lj^v;„. f^c'msw

^K^ti^o)f/'|i,5^^pátky7 ^^ ' jň
'Í^^i ) '' /^(^-J^J

^' l i/'\^Sk'"'cl"iita ~'?'~-'—lĄ"^^^l^eŁá%»M/'/^
^^Sf^S'

Chlupi
'.V -L / '" H:'^

"^nh
Vortoíá  '\v..

-'~\ 's;
/'-^

^
osinav

^-
tc •<11-^—T^

Fy 3^^^sw:w^
\

^^^,^'Mestec-
^^-^ ^"

.[<i\„..\.f,\
sol'o'

^^r^-
^^-1tanský B.ibylóií»J ^'. \ j! /

—^n/,^wrr^'^--
.>'-\>'í?ÍÍK6l"taka~. ^sSÍmtin

'-;</l,
•: ^---; M.^---"^''"^^ ' H'W-^&II^ 9 1 / "^1><.^-/Z"<

-^-=^55^
w"-» ji^^. /Radostfn^

^ /^_). ^ ^ IIř^
..e'nÍ .."••As l/'°".'-O.lrto 1^^

^f |s;-^r-OL^

L
9'&/ ",. ^OftufiSrt

\
-^\

ť

&lkr
-—+--ftimriitks

Í/-6BI,-'
M--'

--;^,. -7"""i-:l;^:'t--Í7!<A-'í-yB

<S^i<^4ÍÍX.1'73^^
u~M(ikll r~

,*-s '^-/ .C <^ \Íi^'M" •^1)1^ ~1_-^~7J\ .~IL^5~~^í /^\
^"^ÍJ7^''^ 2,0\8* N;--^í-^ 'ASklsné-^J-. n^-

/"" ^1']^^"
^'M'T^f""^

~~pepřová

'^^^^SÍ.
'V j V-^ofnÍčk^^
^--^^ _.„.l \3^

^-.-.-// / ~' ^^"":^

^Ítíi

^=?íi
/

^Str?án3,0
rov- -/

^B3-f.granty
iíypustel>-i2L../W; nř^\~/\ \ \l,.-. ^u ucl v~-// ký ^^

t^' '..^
•>.EKBarohn ^f!«"^'^ ^^?„, Vel ka4^Bsťniéé^ -^•^~-"(%poň-

''•-,\(;-.: U
yV.5 '„^_ -SÍakhamřy

ISTO <^'- 'A Lhotka^•^\ iA?^Sfal JiFikcvicen.k; 1 =^o ..Dm i^fet€^J^^
,.. IIBUSJB :DAR nad Sázavou

UkfiŮUYSLOré '"•:<•
^ .^Najllek 325^ ry-?^ '"-- r\SŁ>U-if<SRAB

'fi^f^-N^^^15°5fl' nSSm ÍVW

% \JŁ%1 i.
•p5^ -r.o

qidr,a^^-\
,0,5 ^Rychn^Vip <

4,/^,0
V Katrty Í2,0-Ě y4>'t1

^.^?^

1S&IPws^J Ilji 1,5 i;^ ^Ratíean
si. Sacliimli'f\A5 im-

^._ ^~^^achnt  fch
'.^\-- 4'O^T''^rí^X\^^3J -^ '\.R^

^-^k^'^'\fPasEky ^'~-^ír
^\

•í%

v^^ ^OZĎÁKÍ

tejn Ka říši^
-^ám^^- M.

s^2,5 IFS^ff!^
^.^

^M 
Mo{atfsRa te

D

o^ R
^^/

Kfižánlty^a% *•*••
Křižáfik^ ^ťSi?-\

\

YJ*Brušo
> .^

ětsta^
S/V '^'^ MMWÍÍ/ l

.7 s
>; <-

?'"':N??"a\ ^'•.
--Knwirta

^<,

\

•"i-'B^a).^^:i-^^M^M^SÁ
>V Wť ~1 '>&!n'"!'^:.('^<''/'-v-' r '^j5A%SJ^
:':^Ťa^í^-W'

i yTS?L-A< l " y^-'/'J/5i^{:7^^/-^^
^ r^^l^C

K77'-C'^i?1llérJ^S^

-.'Sí.i;.;, ^..f- "T^

AAatí,asta^Ra^kí,isr»)Á

M
'---..^sK-j^í

^.4S"(""kr
^) ;]ČS.„.^ <2Ka'^Sst

Rílď' Kuc\i u
:bl/\~v
W^f^S.
^ / Herá!ecSá'l / Heralfid^Í

/^-,Chafoi

iFamilie
N:

IMa'r

^h""
\Marl^nskiHu(/ KOC^

Na/
^
\

-^.)

77S^^^ ^^^,
V<»^->^W,S5^

: 673,0 l .:

•i

/.'

^2S
,l'ss^-^-f~^~,^^-f^^^IíK

jéjir"'^^-'^

^'p-y^^

-^—

^\~
tí^-A
'^^^

r\ ,'ii "^,

T?2W

^-^r53^
S^Y^'y-.

7^

^^
4

-
{
i

-KAn
,A "^.
)'/ .-•'''^•i; ; ' r ..C ' - '-^-i

^^'••'^Svř^y^-.
U ~x/ ''<Y-— "•i?2" zál""'°uh°rotf''''ÍK3fe*-_AÍ';

A. ^;"'-?s#-<Ítet»E^y^'Í n^SS'' ^ííEK'^'.
A/~^r-''^

-y^-r-
\ "'••-. ^'?) '^'v-
^.^ ""^^^^JiT^"l-^'""-j^ii^'i""e

i'v-^-) ysw . \^ Tj3
y"

•>>;

S-S

..^Wftsk^

^zM

^J'FT ^ -NOVÉ WIĚS-
i;-^^^T " . naMofavě

^*^-.^
sa Í--


